sỞ GIAO DỊCH
CHÚNG KHOÁN HÀ NỘI

Số4U3 /QD-SGDHN

CỘNG IIOÀ XÃ IHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngàyD} tháng O năm 2025

QUYÉT ĐỊNH
Về việc duy trì diện bị cảnh báo

TÖNG GIÁM ĐỐC
sỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ Quyét định số 01/QD-HEĐTV ngày 30 tháng 6 năm 202! của Hội
đồng thành viên Sở Giao dịch Chng khoản Việt Nam về việc thành lập Sở Giao
dich Chúứngkhoán Hà Nội;

Căn cứ Điểu lệ Tổ chức và hoạt động của Sở Giao dich Chứng khoán Hà
Nội ban hành kèm theo Quyyết dịnh số 08/QĐ-HÐTV ngày 09 tháng 7 năn 2021
của Hội đỗng thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam:

Căn cứ Lật Chứng khoán số 54/2019/QH14; Luật sứa đói, bổ sung một số
diều của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân
sách nkà nước, Luật Quản lý, sửtdung tài sản công, Lật Quản lý thuế, Luật Thuể
thu nhập cả nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xit lý vi phạm hành chính số
S6/2024/QH15ngày29 tháng Il năm2024;

Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
Chinh phủ quy định chi tiế thi hành một số điều của Luật Chứng khoản:

Căn ct Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày l16 tháng 11 năm 2020 cúa Bộ

Căn cứ Quy ché Niêm yết và giao dich chứng khoán niêm yết ban hành kèm
Tài chinh hrớng dẫn công bổ thông tin trên thị trường chng khoán;

theo Quyét dịnh số 22/QD-HÐTV ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Hội đồng Thành
viên Sở Giao dich Chứng khoản Việt Nam;

Căn cứ Duy ch Công bổ thông tin tại SởGiao dich Chúng khoản Việ Nam
và công ty con ban hành kèm theo Quyét ịnh số 21/ỌÐ-SGDVN ngày 2l 1háng
12 năm 2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dich Chứng khoán Việt Nam;

Theo để nghị của Giám đốc Phông Quản lý Niêm yết.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duy trì diện bị cảnh báo dối với cổ phiểu ECI của Công ty cổ phần

Tập doàn ECI, cụ thể như sau:
- Lý do: Tổ chức niêm yết chưa họp Đại hội dồng cổ đông thường niên

- Quy dịnh áp dụng: Diểm d khoản l Diểu 36 Quy chể Niêm yết và giao
năm 2025 quá 06 tháng kč tử ngày kế thúc năm tải chính;

dịch chứng khoản niêm yết ban hành kèm theo Quyêt dịnh số 22/QÐ-IDTV

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

2

ngày 18 tháng 4 năm 2025 của Hội dồng Thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán
Việt Nam.

Điều 2. Công ty cổ phần Tập doàn BCI trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày
Quyết dịnh này có hiệu lực phải gửi Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội và công
bố thông tin kèm theo biện pháp và lộ trình khắc phục tình trạng chứng khoán bị
cảnh báo.

Điều 3. Quyết dịnh này thay thể cho Quyết dịnh số 1117/QÐ-SGDHN ngày
18/9/2025 của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về việc duy trì diện bị cảnh báo
dổi với cổ phiểu BCI.

Điều 4. Quyết dịnh này có hiệu lực kể từ ngày 08/10/2025. Giám đốc Phòng
Quản lý niêm yết và Công ty cổ phần Tập doàn ECI chịu trách nhiệm thi hảnh
Quyêtdịnhnày./

Noi nhận:
- Như Điều 4;

Phòng TTTT, ITGD, GSGD;
- Luu:VT, QLNY.( b)

- UBCKNN (để blc);
- Chủ tịch, TGD (dê b/c);

KT. TÔNG GIẢM ĐÓC
PHOONG GIÁMĐÓC

sỏGIAOD:CH
CiÚNGKHOÁN
HÀNỘI

KKIETA-18Dở Văn Tâm

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro

          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro          Created in Scanner Pro